
SUPERMULAT-SUPERDANILO 2015
GARA CORSA IN MONTAGNA
CLASSIFICA COMBINATA

POS NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO
CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' 15SUPERL 15-MULAT TOTALE

CUCCIOLI - FEMMINILE

1 MERLER Valentina 2004 TN TNF3 US DOLOMIT 49'18.8 18'59.0 1:08'17.8

CUCCIOLI - MASCHILE

1 MARCHESONI Dav 2005 TRENTO CMB 39'51.8 41'21.0 1:21'12.8

RAGAZZI - FEMMINILE

1 HOFER Margherita 2000 SC PANAROT 48'53.3 34'21.5 1:23'14.8

RAGAZZI - MASCHILE

1 TOMELIN Nicola 2001 SC PANAROT 34'54.5 23'10.6 58'05.1
2 MORANDINI Alessandro 2000 VVF PREDAZ 39'35.7 24'12.3 1:03'48.0
3 LONGO Marco 2001 TN TNF3 US DOLOMIT 44'14.0 22'54.6 1:07'08.6

TUTTI FEMMINILE

1 DEFLORIAN Beatrice 1986 TN TNC5 US CORNACC 32'20.9 20'20.2 52'41.1
2 TARTER Roberta 1974 TN TN80 US STELLA 36'54.1 22'35.2 59'29.3
3 GIOVANNINI Marika 1975 ATLETICA C 39'08.1 24'35.0 1:03'43.1
4 CHIOCCHETTI Barbara 1969 TN TNF3 US DOLOMIT 39'44.4 24'57.4 1:04'41.8
5 MONTEVECCHI Margherita 1970 TNH9 BOGN DA NI 40'40.7 28'14.5 1:08'55.2
6 SCARIAN Anna 1972 VVF VARENA 42'06.8 30'14.1 1:12'20.9
7 GUZZO Debora 1986 VVF CASTEL 43'09.1 29'19.3 1:12'28.4
8 PILAT Viviana 1967 LA VALLE A 44'39.5 32'51.1 1:17'30.6
9 CAMPREGHER Luisa 1980 VVF CALDON 55'11.9 30'50.5 1:26'02.4

10 FACCHINI Clarita 1970 TN TN80 US STELLA 54'35.2 31'48.3 1:26'23.5
11 FORGIONE Giuseppina 1971 VVF TRENTO 46'45.9 47'17.7 1:34'03.6
12 PASQUALINI Sara 1977 TRENTO CMB 1:04'45.2 31'54.5 1:36'39.7
13 BEN Katia 1975 TN TND8 MONTI PALL 1:12'24.6 40'59.7 1:53'24.3

TUTTI MASCHILE

1 TRETTEL Thomas 1985 TN TNE8 ASD CAURIO 25'02.3 36'37.0 1:01'39.3
2 VENTURA Luca 1996 TN TN05 LAVAZE' VA 29'49.8 38'01.0 1:07'50.8
3 CONTI Tiziano 1991 VVF TESERO 29'59.3 40'29.0 1:10'28.3
4 GIOVANNINI Matteo 1978 BTT SKI AL 29'54.7 41'09.0 1:11'03.7
5 GIACOMUZZI Matteo 1981 TN TNE8 ASD CAURIO 30'54.5 40'37.0 1:11'31.5
6 BAILONI Claudio 1970 VVF VIGOLO 30'03.2 42'30.0 1:12'33.2
7 VARESCO Vincenzo 1971 VVF CARANO 31'38.8 41'52.0 1:13'30.8
8 CECCO Dario 1971 TN TN73 US VANOI 30'14.6 43'17.0 1:13'31.6
9 CORRADINI Federico 1984 TN TNF3 US DOLOMIT 28'56.6 45'31.0 1:14'27.6

10 DELVAI Mauro 1977 TN TNE8 ASD CAURIO 30'10.5 45'23.0 1:15'33.5
11 VARESCO Fabio 1962 TN TNC5 US CORNACC 32'30.4 43'35.0 1:16'05.4
12 HOFER Franco 1966 SC PANAROT 32'45.4 44'07.0 1:16'52.4
13 VANZETTA Livio 1959 TN TNE8 ASD CAURIO 31'44.8 45'47.0 1:17'31.8
14 BIANCHINI Graziano 1978 VVF VIGOLO 30'22.9 47'55.0 1:18'17.9
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15 VANZETTA Tiziano 1988 TN TNE8 ASD CAURIO 31'55.5 47'17.0 1:19'12.5
16 DEFLORIAN Giorgio 1964 TN TNC5 US CORNACC 32'38.8 47'57.0 1:20'35.8
17 GABRIELLI Roberto 1973 VVF PREDAZ 34'18.3 48'25.0 1:22'43.3
18 ZORZI Andrea 1989 VVF CAVALE 35'17.1 47'40.0 1:22'57.1
19 MORANDINI Lorenzo 1997 VVF PREDAZ 36'03.6 46'55.0 1:22'58.6
20 ZORZI Christian 1988 TN TNE8 ASD CAURIO 36'00.3 47'56.0 1:23'56.3
21 BIANCHINI Andrea 1959 SC VIGOLO 35'07.9 49'13.0 1:24'20.9
22 ZORZI Carlo 1958 VVF CAVALE 35'57.6 48'37.0 1:24'34.6
23 ROCCA Alessandro 1974 VVF TRENTO 39'15.2 45'41.0 1:24'56.2
24 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TNE4 TRIATHLON 36'36.2 48'23.0 1:24'59.2
25 BONFANTE Michele 1978 VVF CALDON 37'54.5 47'58.0 1:25'52.5
26 MIOTTO Giuseppe 1969 LA VALLE A 35'47.3 50'16.0 1:26'03.3
27 DE FAVERI Andrea 1968 TN TNE8 ASD CAURIO 38'02.3 51'38.0 1:29'40.3
28 TOMASELLI Daniele 1991 VVF TESERO 41'00.0 51'31.0 1:32'31.0
29 GRANELLO Stefano 1977 SKI TEAM L 38'25.1 55'32.0 1:33'57.1
30 CAMPREGHER Tiziano 1978 SAT CALDON 37'14.9 56'45.0 1:33'59.9
31 BUSACCA Claudio 1968 SKI TEAM L 39'12.6 55'09.0 1:34'21.6
32 FUSINA Maurizio 1970 LA VALLE A 37'02.4 58'14.0 1:35'16.4
33 FELICETTI Lorenzo 1972 TN TNF3 US DOLOMIT 38'05.4 58'27.0 1:36'32.4
34 VENTURINI Maurizio 1958 TRENTO CMB 40'42.5 56'40.0 1:37'22.5
35 GIACOMELLI Silvano 1967 TN TNE8 ASD CAURIO 40'54.9 58'28.0 1:39'22.9
36 MARTINELLI Paolo 1951 VVF CALCER 42'52.7 57'18.0 1:40'10.7
37 DELUGAN Efrem 1971 TNC5 US CORNACC 39'01.8 1:03'07.0 1:42'08.8
38 VANZETTA Massimo 1975 TN TNE8 ASD CAURIO 37'07.6 1:08'14.0 1:45'21.6
39 JELLICI Giuliano 1942 TN TNC5 US CORNACC 42'27.3 1:03'26.0 1:45'53.3
40 SCARIAN Luca 1976 VVF TRENTO 55'31.0 54'27.0 1:49'58.0
41 STOFFIE Davide 1987 TN TNF3 US DOLOMIT 58'57.3 52'20.0 1:51'17.3
42 DEMATTIO Gabriele 1984 VVF CAVALE 51'36.2 1:01'47.0 1:53'23.2
43 LORENZ Valerio 1961 VVF VIGO D 43'26.7 1:11'03.0 1:54'29.7
44 DAL BEN Andrea 1969 TN TNC5 US CORNACC 46'14.5 1:09'29.0 1:55'43.5
45 LO CASO Pasquale 1986 CRAL POSTE 50'04.3 1:08'51.0 1:58'55.3
46 MONSORNO Federico 1962 VVF CAVALE 1:10'25.6 56'47.0 2:07'12.6
47 CAMPREGHER Marco 1979 VVF TRENTO 1:09'07.0 2:05'58.0 3:15'05.0
48 RIZZI Oscar 1975 VVF TRENTO 1:09'09.7 2:05'57.0 3:15'06.7

MASTER - MASCHILE

1 VARESCO Fabio 1962 TN TNC5 US CORNACC 32'30.4 43'35.0 1:16'05.4
2 VANZETTA Livio 1959 TN TNE8 ASD CAURIO 31'44.8 45'47.0 1:17'31.8
3 DEFLORIAN Giorgio 1964 TN TNC5 US CORNACC 32'38.8 47'57.0 1:20'35.8
4 BIANCHINI Andrea 1959 SC VIGOLO 35'07.9 49'13.0 1:24'20.9
5 ZORZI Carlo 1958 VVF CAVALE 35'57.6 48'37.0 1:24'34.6
6 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TNE4 TRIATHLON 36'36.2 48'23.0 1:24'59.2
7 VENTURINI Maurizio 1958 TRENTO CMB 40'42.5 56'40.0 1:37'22.5
8 MARTINELLI Paolo 1951 VVF CALCER 42'52.7 57'18.0 1:40'10.7
9 JELLICI Giuliano 1942 TN TNC5 US CORNACC 42'27.3 1:03'26.0 1:45'53.3

10 LORENZ Valerio 1961 VVF VIGO D 43'26.7 1:11'03.0 1:54'29.7
11 MONSORNO Federico 1962 VVF CAVALE 1:10'25.6 56'47.0 2:07'12.6

VIGILI FUOCO FEMMINILE

1 SCARIAN Anna 1972 VVF VARENA 42'06.8 30'14.1 1:12'20.9
2 GUZZO Debora 1986 VVF CASTEL 43'09.1 29'19.3 1:12'28.4
3 FORGIONE Giuseppina 1971 VVF TRENTO 46'45.9 47'17.7 1:34'03.6
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VIGILI FUOCO MASCHILE

1 MORANDINI Alessandro 2000 VVF PREDAZ 39'35.7 24'12.3 1:03'48.0
2 CONTI Tiziano 1991 VVF TESERO 29'59.3 40'29.0 1:10'28.3
3 BAILONI Claudio 1970 VVF VIGOLO 30'03.2 42'30.0 1:12'33.2
4 VARESCO Vincenzo 1971 VVF CARANO 31'38.8 41'52.0 1:13'30.8
5 BIANCHINI Graziano 1978 VVF VIGOLO 30'22.9 47'55.0 1:18'17.9
6 GABRIELLI Roberto 1973 VVF PREDAZ 34'18.3 48'25.0 1:22'43.3
7 ZORZI Andrea 1989 VVF CAVALE 35'17.1 47'40.0 1:22'57.1
8 MORANDINI Lorenzo 1997 VVF PREDAZ 36'03.6 46'55.0 1:22'58.6
9 ZORZI Carlo 1958 VVF CAVALE 35'57.6 48'37.0 1:24'34.6

10 ROCCA Alessandro 1974 VVF TRENTO 39'15.2 45'41.0 1:24'56.2
11 BONFANTE Michele 1978 VVF CALDON 37'54.5 47'58.0 1:25'52.5
12 TOMASELLI Daniele 1991 VVF TESERO 41'00.0 51'31.0 1:32'31.0
13 VENTURINI Maurizio 1958 TRENTO CMB 40'42.5 56'40.0 1:37'22.5
14 MARTINELLI Paolo 1951 VVF CALCER 42'52.7 57'18.0 1:40'10.7
15 SCARIAN Luca 1976 VVF TRENTO 55'31.0 54'27.0 1:49'58.0
16 DEMATTIO Gabriele 1984 VVF CAVALE 51'36.2 1:01'47.0 1:53'23.2
17 LORENZ Valerio 1961 VVF VIGO D 43'26.7 1:11'03.0 1:54'29.7
18 MONSORNO Federico 1962 VVF CAVALE 1:10'25.6 56'47.0 2:07'12.6
19 CAMPREGHER Marco 1979 VVF TRENTO 1:09'07.0 2:05'58.0 3:15'05.0
20 RIZZI Oscar 1975 VVF TRENTO 1:09'09.7 2:05'57.0 3:15'06.7
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